РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019

                                           № 4
п. Дугда
Об изменении местоположения (адреса)

земельного участка на территории Дугдинского сельсовета
В целях приведения в соответствие местоположения (адреса) земельного участка в связи с выявленной технической ошибкой в адресном хозяйстве поселка Дугда и руководствуясь Уставом Дугдинского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

Изменить местоположение (адрес) земельного участка с кадастровым номером 28:13:240901:0076 с «Амурская область, р-н Зейский, п. Дугда, ул Новая,34,кв.1»
на «Амурская область, р-н Зейский, п Дугда, ул Новая,34,кв.2»
И.о.главы сельсовета                                                            Т.Б.Желтухина